
UCHWAŁA NR 18/697/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 13 maja 2021 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia wstępnych konsultacji rynkowych 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1 i art. 84 pkt 1 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 oraz z 2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275 
i 2320) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić wstępne konsultacje rynkowe w celu 

przygotowania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i poinformowania 
wykonawców o planach i wymaganiach dotyczących zamówienia na świadczenie usług  
w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym na terenie 
województwa kujawsko-pomorskiego, w okresie od 12 grudnia 2021 r. do 14 grudnia 2030 r. 

2. Ustala się regulamin wstępnych konsultacji rynkowych, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Do przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1, powołuje się komisję 

w składzie: 
1) Tomasz Moraczewski – przewodniczący; 
2) Marta Stangreciak – sekretarz; 
3) Agnieszka Gołębiowska – członek; 
4) Marta Jaroszewska – członek; 
5) Olgierd Sobkowiak – członek; 
6) Stefan Mucha – członek. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


